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ПРОТОКОЛ 

річних дистанційних загальних зборів акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «ВЗП-2»  

(ідентифікаційний код 25276677, далі – Товариство) 

 

м. Київ 28.08.2023 
 

Річні загальні збори акціонерів Товариства (далі – загальні збори) проводились дистанційно відповідно 

до Порядку скликання та дистанційного проведення загальних зборів акціонерів, затвердженим 

рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06.03.2023 №236 (далі – 

Порядок).  

 

Дата проведення загальних зборів 21.08.2023 

Дата оприлюднення єдиного бюлетеня для голосування (щодо 

інших питань порядку денного, крім обрання органів товариства) 
11.08.2023 

Дата оприлюднення єдиного бюлетеня для кумулятивного 

голосування 
17.08.2023 

Дата та час початку голосування акціонерів 11.08.2023 (об 11:00 годині) 

Дата та час завершення голосування акціонерів 21.08.2023 (о 18:00 годині) 

 

Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 

загальних зборах, складеного станом на 23 годину 16.08.2023, становить 120 (сто двадцять) осіб, яким 

належить 29 600 000 (двадцять дев'ять мільйонів шістсот тисяч) штук простих іменних акцій, в тому 

числі 29 481 854 (двадцять дев'ять мільйонів чотириста вісімдесят одна тисяча вісімсот п'ятдесят 

чотири) штуки голосуючих простих іменних акцій, які враховуються при визначенні кворуму та 

надають право голосу для вирішення питань, які відносяться до компетенції Загальних зборів 

акціонерів Товариства.  

 

Загальні збори мають кворум з усіх питань порядку денного за умови реєстрації для участі у загальних 

зборах акціонерів, які сукупно є власниками більш як 50% голосуючих простих іменних акцій 

Товариства. 

 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, яким належить 29 481 854 (двадцять 

дев'ять мільйонів чотириста вісімдесят одна тисяча вісімсот п'ятдесят чотири) штуки голосуючих 

простих іменних акцій Товариства, що становить 100% від загальної кількості голосуючих простих 

іменних акцій. Кворум загальних зборів становить 100%. 

 

Згідно з пунктом 7 Порядку річні дистанційні загальні збори акціонерів Товариства мають 

кворум з усіх питань порядку денного. 

 

Згідно з рішенням Наглядової ради від 17.07.2023: 

1) Головою загальних зборів обрана Якімішина Ірина Вікторівна, секретарем загальних зборів – 

Немилостива Тетяна Павлівна. 

2) Підрахунок голосів здійснює лічильна комісія у складі голови комісії Мігулько Ольги 

Олександрівни, члена комісії Дарменко Олени Анатоліївни. 

3) Особами, уповноваженими взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні річних 

загальних зборів, призначені Мігулько Ольга Олександрівна, Петрик Євген Олексійович. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ: 

1. Звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за результатами розгляду 

звіту Наглядової ради. 

2. Розгляд звіту Директора Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за результатами 

розгляду звіту Директора. 

3. Звіт ревізійної комісії Товариства за 2021-2022 роки та прийняття рішення за наслідками його 

розгляду. Затвердження висновків ревізійної комісії за підсумками перевірки фінансово-господарської 

діяльності Товариства за результатами 2021-2022 років. 

4. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021-2022 роки. 

5. Затвердження порядку розподілу прибутку Товариства за 2021 рік. 
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6. Затвердження порядку розподілу прибутку Товариства за 2022 рік. 

7. Внесення змін та доповнень до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції. 

8. Внесення змін та доповнень шляхом викладення в новій редакції та визнання такими, що втратили 

чинність внутрішніх положень Товариства. 

9. Припинення повноважень членів Наглядової ради Товариства. 

10. Обрання членів Наглядової ради Товариства. 

11. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з головою та членами 

наглядової ради, встановлення розміру їх винагороди, а також обрання особи, що уповноважується на 

підписання вищезазначених договорів з головою та членами наглядової ради Товариства. 

12. Про припинення повноважень членів Ревізійної комісії. 

13. Щодо укладення Генерального договору про надання банківських послуг між Товариством та 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» (код 

ЄДРПОУ 14282829) (далі – «Банк») та надання повноважень на підписання відповідних договорів від 

імені Товариства з Банком. 

 

Голосування з питань 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13 порядку денного проводилося з використанням 

єдиного бюлетеня для голосування (щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів 

товариства). 

Голосування з питання 10 порядку денного проводилося з використанням єдиного бюлетеня для 

кумулятивного голосування. 

 

Голосування проводиться за принципом одна голосуюча проста іменна акція – один голос, крім 

кумулятивного голосування. 

 

Рішення з питань 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12 порядку денного приймається простою більшістю голосів 

від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих 

іменних акцій. 

Рішення з питання 7 порядку денного приймається більш як трьома чвертями голосів від кількості 

голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій. 

Рішення з питання 10 порядку денного приймається шляхом кумулятивного голосування власників 

голосуючих простих іменних акцій. 

Рішення з питання 13 порядку денного приймається простою більшістю голосів від загальної кількості 

голосів власників голосуючих простих іменних акцій. 

 

 

1. З ПИТАННЯ 1-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки та 

прийняття рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради.  

 

Проект рішення: 

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021-2022 роки. 

 

 

2. З ПИТАННЯ 2-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Розгляд звіту Директора Товариства за 2021-2022 роки 

та прийняття рішення за результатами розгляду звіту Директора.  
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Проект рішення: 

Затвердити звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Затвердити звіт Директора Товариства за 2021-2022 роки. 

 

 

3. З ПИТАННЯ 3-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт ревізійної комісії Товариства за 2021-2022 роки та 

прийняття рішення за наслідками його розгляду. Затвердження висновків ревізійної комісії за 

підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2021-2022 

років.  

 

Проект рішення: 

Затвердити звіт Ревізійної комісії Товариства за 2021-2022 роки та висновок Ревізійної комісії 

Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 

2021-2022 років. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Затвердити звіт Ревізійної комісії Товариства за 2021-2022 роки та висновок Ревізійної комісії 

Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 

2021-2022 років. 

 

 

4. З ПИТАННЯ 4-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження результатів фінансово-господарської 

діяльності Товариства за 2021-2022 роки.  

 

Проект рішення: 

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 

2021-2022 роки. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 
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які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 

2021-2022 роки. 

 

 

5. З ПИТАННЯ 5-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження порядку розподілу прибутку Товариства 

за 2021 рік.  

 

Проект рішення: 

Прибуток, отриманий Товариством у 2021 році, у розмірі 8650 тис.грн. направити на покриття збитків 

попередніх років. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Прибуток, отриманий Товариством у 2021 році, у розмірі 8650 тис.грн. направити на покриття збитків 

попередніх років. 

 

 

6. З ПИТАННЯ 6-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження порядку розподілу прибутку Товариства 

за 2022 рік.  

 

Проект рішення: 

Прибуток, отриманий Товариством у 2022 році, у розмірі 330 тис.грн. направити на покриття збитків 

попередніх років. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Прибуток, отриманий Товариством у 2022 році, у розмірі 330 тис.грн. направити на покриття збитків 

попередніх років. 

 

 

7. З ПИТАННЯ 7-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін та доповнень до Статуту Товариства 

шляхом викладення його в новій редакції.  

 

Проект рішення: 

Внести зміни та доповнення до Статуту Товариства, у зв’язку з його приведенням у відповідність до 

чинного законодавства, шляхом викладення його в новій редакції. Уповноважити Голову загальних 

зборів Якімішину Ірину Вікторівну та секретаря загальних зборів Немилостиву Тетяну Павлівну 
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підписати Статут в новій редакції. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Внести зміни та доповнення до Статуту Товариства, у зв’язку з його приведенням у відповідність до 

чинного законодавства, шляхом викладення його в новій редакції. Уповноважити Голову загальних 

зборів Якімішину Ірину Вікторівну та секретаря загальних зборів Немилостиву Тетяну Павлівну 

підписати Статут в новій редакції. 

 

 

8. З ПИТАННЯ 8-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін та доповнень шляхом викладення в 

новій редакції та визнання такими, що втратили чинність внутрішніх положень Товариства.  

 

Проект рішення: 

1. Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з його 

приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, положення Товариства «Про Ревізійну комісію», «Про 

Загальні збори акціонерів» та «Про Директора». 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

1. Внести зміни та доповнення до положення Товариства «Про Наглядову раду» у зв’язку з його 

приведенням у відповідність до чинного законодавства України, шляхом викладення в новій редакції. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, положення Товариства «Про Ревізійну комісію», «Про 

Загальні збори акціонерів» та «Про Директора». 

 

 

9. З ПИТАННЯ 9-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Припинення повноважень членів Наглядової ради 

Товариства.  

 

Проект рішення: 

Припинити повноваження членів наглядової ради Товариства Мiнiна Геннадiя Михайловича, 

Островерхової Людмили Миколаївни, Тiпкiної Тетяни Миколаївни. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 
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зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Припинити повноваження членів наглядової ради Товариства Мiнiна Геннадiя Михайловича, 

Островерхової Людмили Миколаївни, Тiпкiної Тетяни Миколаївни. 

 

 

10. З ПИТАННЯ 10-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Обрання членів Наглядової ради Товариства.  

 

Підсумки кумулятивного голосування: 

Кандидат 
Кількість голосів для 

кумулятивного голосування 

Мінін Геннадій Миїайлович, представник акціонера – 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ 

КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ" 

29 481 854 

Тіпкіна Тетяна Миколаївна, представник акціонера – 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ 

КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ" 

29 481 854 

Кляцев Ігор Володимирович, представник акціонера – 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ 

КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"   

29 481 854 

 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів для кумулятивного голосування.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів для кумулятивного голосування.  

 

Прийняте рішення: 

До складу наглядової ради обрані  

1. Мінін Геннадій Миїайлович, представник акціонера – ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ". 

2. Тіпкіна Тетяна Миколаївна, представник акціонера – ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ". 

3. Кляцев Ігор Володимирович, представник акціонера – ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"  . 

 

 

11. З ПИТАННЯ 11-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження умов цивільно-правових договорів, 

що укладатимуться з головою та членами наглядової ради, встановлення розміру їх винагороди, а 

також обрання особи, що уповноважується на підписання вищезазначених договорів з головою та 

членами наглядової ради Товариства.  

 

Проект рішення: 

Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради. 

Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на безоплатній 

основі.  Обрати Директора Товариства особою, яка уповноважується на підписання договорів з 

головою та членами Наглядової ради Товариства. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  
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Прийняте рішення: 

Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради. 

Встановити, що члени Наглядової ради Товариства здійснюють свої повноваження на безоплатній 

основі.  Обрати Директора Товариства особою, яка уповноважується на підписання договорів з 

головою та членами Наглядової ради Товариства. 

 

 

12. З ПИТАННЯ 12-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про припинення повноважень членів Ревізійної 

комісії.  

 

Проект рішення: 

Припинити повноваження членів Ревізійної комісії Мандича Ігора Вікторовича, Банькової Майї 

Олександрівни, Кляцева Ігора Володимировича. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 

участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі 

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які 

зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Припинити повноваження членів Ревізійної комісії Мандича Ігора Вікторовича, Банькової Майї 

Олександрівни, Кляцева Ігора Володимировича. 

 

 

13. З ПИТАННЯ 13-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Щодо укладення Генерального договору про 

надання банківських послуг між Товариством та АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ПЕРШИЙ 

УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» (код ЄДРПОУ 14282829) (далі – «Банк») та надання 

повноважень на підписання відповідних договорів від імені Товариства з Банком.  

 

Проект рішення: 

Укласти між Товариством та Банком Генеральний договір про надання банківських послуг на 

наступних умовах: 

• генеральний ліміт надання банківських послуг (кредитування/овердрафту/гарантії/авалювання 

векселів) – 10 000 000,00 грн. (десять мільйонів гривень 00 коп.); 

• строк дії генерального ліміту банківських послуг – протягом 36 (тридцяти шести) місяців з 

дати укладення Генерального договору про надання банківських послуг; 

• зі сплатою процентів за користування банківськими послугами, комісій та інших платежів, 

встановлених Банком. 

Надання Банком Товариству кожної окремої послуги (кредитування/ овердрафту/ гарантії/ авалювання 

векселів) в рамках Генерального договору про надання банківських послуг здійснюється за 

Договорами про надання банківських послуг, що укладаються в рамках Генерального договору про 

надання банківських послуг. 

Уповноважити Директора Товариства Кожем’яку Костянтина Павловича на укладення відповідного 

договору з Банком, необхідного для реалізації рішення, прийнятого згідно цього Протоколу, на 

зазначених вище умовах з правом одноосібного прийняття рішень щодо розміру процентів, комісій,  

платежів та інших остаточних договірних умов, а також з правом одноосібного прийняття рішень 

щодо переліку банківських послуг, що надаватимуться Товариству в рамках Генерального договору 

про надання банківських послуг та розмірів лімітів таких послуг (в рамках затвердженого цим 

Протоколом генерального ліміту банківських послуг). 

Попередньо надати повноваження Директору Товариства Кожем’яці Костянтину Павловичу на 

укладення з Банком у майбутньому будь-яких змін до договору, що буде укладений на підставі цього 

рішення (з правом самостійно погоджувати умови на власний розсуд без обмеження стосовно суми, 

строку дії чи відповідальності) без необхідності отримання будь-яких окремих письмових погоджень 
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чи рішень уповноваженого органу Товариства. 

 

Підсумки голосування: 

"ЗА" - 29 481 854 голоси, що становить 100% від загальної кількості голосів власників голосуючих 

простих іменних акцій. 

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів власників голосуючих простих 

іменних акцій. 

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів власників 

голосуючих простих іменних акцій.  

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів 

власників голосуючих простих іменних акцій.  

 

Прийняте рішення: 

Укласти між Товариством та Банком Генеральний договір про надання банківських послуг на 

наступних умовах: 

• генеральний ліміт надання банківських послуг (кредитування/овердрафту/гарантії/авалювання 

векселів) – 10 000 000,00 грн. (десять мільйонів гривень 00 коп.); 

• строк дії генерального ліміту банківських послуг – протягом 36 (тридцяти шести) місяців з 

дати укладення Генерального договору про надання банківських послуг; 

• зі сплатою процентів за користування банківськими послугами, комісій та інших платежів, 

встановлених Банком. 

Надання Банком Товариству кожної окремої послуги (кредитування/ овердрафту/ гарантії/ авалювання 

векселів) в рамках Генерального договору про надання банківських послуг здійснюється за 

Договорами про надання банківських послуг, що укладаються в рамках Генерального договору про 

надання банківських послуг. 

Уповноважити Директора Товариства Кожем’яку Костянтина Павловича на укладення відповідного 

договору з Банком, необхідного для реалізації рішення, прийнятого згідно цього Протоколу, на 

зазначених вище умовах з правом одноосібного прийняття рішень щодо розміру процентів, комісій,  

платежів та інших остаточних договірних умов, а також з правом одноосібного прийняття рішень 

щодо переліку банківських послуг, що надаватимуться Товариству в рамках Генерального договору 

про надання банківських послуг та розмірів лімітів таких послуг (в рамках затвердженого цим 

Протоколом генерального ліміту банківських послуг). 

Попередньо надати повноваження Директору Товариства Кожем’яці Костянтину Павловичу на 

укладення з Банком у майбутньому будь-яких змін до договору, що буде укладений на підставі цього 

рішення (з правом самостійно погоджувати умови на власний розсуд без обмеження стосовно суми, 

строку дії чи відповідальності) без необхідності отримання будь-яких окремих письмових погоджень 

чи рішень уповноваженого органу Товариства. 

 

 

 

Голова загальних зборів   Якімішина І.В. 

 (підпис)  

   

Секретар загальних зборів   Немилостива Т.П. 

 (підпис)  

 


